
   

                          DETERMINAZIONE N. 550 del 04/07/2011    
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
 
PRESA D’ATTO CESSAZIONE ATTIVITA’ BABY PARKING “I BARBAPAPA’” DI 
CESARA (VB) 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 550 del 04/07/2011    
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                                        Dott. Bartolomeo Ficili 
                                                                     …………………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 550 del 04/07/2011    
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 
 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 41 del 25 ottobre 2005 di 
autorizzazione al funzionamento del Baby Parking denominato “I Barbapapà”, gestito 

dalla sig.ra Tonsi Alida, sito in via Mons. Garga a Cesara (VB); 
 
VISTA la comunicazione trasmessa dal Comune di Cesara in data 21 giugno 

2011 prot. n. 1440 (acquisita al protocollo ASL VCO al n. 43731/11 del 27/06/2011) con 

la quale viene riferito che l’attività di cui sopra  ha cessato la propria attività in data 31 
dicembre 2010; 
           

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 
1. DI PRENDERE ATTO,  per i motivi in premessa esposti, della cessazione in data 31 

dicembre 2010 dell’attività del Baby Parking denominato “I Barbapapà” sito in via 
Mons. Garga a Cesara (VB); 

 
 
2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Comune di Cesara ed alla 

Regione Piemonte per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA  
                                                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                                             Dr. Bartolomeo FICILI 
                
                                                            _________________________________ 
  
    

       Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Dr. Bartolomeo FICILI 
_________________________________ 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N. 550 del 04/07/2011    
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

